Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области № 64/593-5 от 14 июля 2023 года "О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Глушковское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТЕДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»"

# ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

п.Глушково

РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2023 года № 64/593-5

О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Глушковское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТЕДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Глушковское местное отделение КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТЕДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с учетом решения территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области от 15 июня 2023 года № 56/513-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Глушковского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Представительного Собрания Глушковского района Курской области полномочия окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Глушковского района Курской области полномочия окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Представительного Собрания Глушковского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать следующих кандидатов в депутаты Представительного Собрания Глушковского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам:

## Одномандатный избирательный округ № 4

- Коротченко Галину Владимировну, 1948 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, деревня Лещиновка, пенсионера, члена политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 14 июля 2023 года в 17 часов 00 минут.

## Одномандатный избирательный округ № 5

- Карпенко Сергея Петровича, 1964 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, село Званное, пенсионера, 14 июля 2023 года в 17 часов 02 минуты.

## Одномандатный избирательный округ № 6

- Телегина Александра Михайловича, 1980 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, место работы – ООО "Агрокомплекс" Глушковский", главный инженер, члена политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 14 июля 2023 года в 17 часов 04 минуты.

#### Одномандатный избирательный округ № 8

- Калюжную Веру Николаевну, 1966 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, место работы — ООО "Теткинский сахарный завод", кассир—инкассатор, 14 июля 2023 года в 17 часов 06 минут.

## Одномандатный избирательный округ № 9

- Гордиенко Олега Михайловича, 1971 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, место работы — ООО "Теткинский сахарный завод", главный механик, 14 июля 2023 года в 17 часов 08 минут.

#### Одномандатный избирательный округ № 10

- Кравцова Василия Ивановича, 1955 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, село Алексеевка, место работы пенсионера, члена политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 14 июля 2023 года в 17 часов 10 минут.

#### Одномандатный избирательный округ № 11

- Урываеву Светлану Викторовну, 1964 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, деревня Тяжино, пенсионера, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 14 июля 2023 года в 17 часов 12 минут.

#### Одномандатный избирательный округ № 12

- Дорош Романа Васильевича, 1976 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, село Попово— Лежачи, пенсионера, 14 июля 2023 года в 17 часов 14 минут.

### Одномандатный избирательный округ № 14

- Ващенко Ирину Ивановну, 1972 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, село Званное, пенсионера, члена политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 14 июля 2023 года в 17 часов 16 минут.

#### Одномандатный избирательный округ № 15

- Сущенко Ивана Михайловича, 1950 года рождения, адрес места жительства – Курская область, Глушковский район, село Званное, пенсионера, 14 июля 2023 года в 17 часов 18 минут.

## Одномандатный избирательный округ № 16

- Усова Игоря Олеговича, 1996 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, село Веселое, место работы — ООО "Агрокомплекс "Глушковский" ОТП "Красное Знамя", старший инженер—механик, 14 июля 2023 года в 17 часов 20 минут.

## Одномандатный избирательный округ № 17

- Радченко Сергея Владимировича, 1978 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, деревня 2–я Мужица, временно неработающего, 14 июля 2023 года в 17 часов 22 минуты.

## Одномандатный избирательный округ № 18

- Надеженко Сергея Васильевича, 1968 года рождения, адрес места жительства — Курская область, Глушковский район, село Кобылки, место работы — АО "Курские электрические сети", исполняющий обязанности начальника энергоучастка п.Глушково, 14 июля 2023 года в 17 часов 24 минуты.

## Одномандатный избирательный округ № 19

- Новикову Ольгу Алексеевну, 1974 года рождения, адрес места жительства Курская область, Глушковский район, село Ржава, место работы временно неработающую, члена политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 14 июля 2023 года в 17 часов 26 минут.
- 2. Выдать вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
- 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Секретарь территориальной избирательной комиссии

М.В.Кончукова